[image: image1.jpg]

РАЙОННАЯ ТРЕХСТОРОННЯЯ КОМИССИИ ПО

РЕГУЛИРОВАНИЮ СОЦИАЛЬНО-ТРУДОВЫХ ОТНОШЕНИЙ

РЕШЕНИЕ

22.09.2021

 № 03/21
Заслушав информацию о соблюдении трудовых прав и гарантий работников организаций Парабельского района, о прохождении диспансеризации работниками организаций, о работе отделения Фонда социального страхования, об оказании мер социальной поддержки населению Парабельского района, о работе по заключению соглашения о социальном партнерстве между Администрацией Парабельского района, профсоюзными организациями и работодателями на 2022-2024 годы,

КОМИССИЯ РЕШИЛА:

1. Информацию о соблюдении трудовых прав и гарантий работников организаций Парабельского района принять к сведению.

2. Информацию о прохождении диспансеризации работниками организаций принять к сведению.

3. Информацию о работе отделения Фонда социального страхования принять к сведению.

4. Информацию об оказании мер социальной поддержки населению Парабельского района принять к сведению.

5. Информацию о работе по заключению соглашения о социальном партнерстве между Администрацией Парабельского района, профсоюзными организациями и работодателями на 2022-2024 годы принять к сведению.

Координатор комиссии

Е.А. Рязанова